
KYLÄKIRJE SYYSKUU 2023 

Taas on yksi kesä takana, kioski laitettu talviteloille, järkkärikökät melkein kökittynä (kiitos Juhalle 
ja kaikille osallistuneille!) ja sokkoretki enää mukavissa muistoissa.  

Kyläseuran hallitus kokoontui elokuussa pohtimaan hoidettavia asioita ja suunnittelemaan tulevaa 
syyskautta. Kovasti mietittiin, millainen toiminta kyläläisiä kiinnostaa ja miten saataisiin uusia 
ihmisiä aktivoitua mukaan toimintaan. Mielellämme kuulisimme toiveita ja ottaisimme vastaan 
ideoita ja ehdotuksia! 

Ilmajoki-opiston kurssit ovat alkaneet tai alkamassa kylätalolla. Lasten, naisten ja miesten jumpat 
alkavat ti 26.9. klo 18.00 (lapset), klo 19.00 (naiset) ja klo 20.00 (miehet). Ke 27.9. alkaa uutena 
kahvakuula klo 19.00-19.45. Ohjaajana jatkaa Hiltusen Ari. Joka toinen torstai 7.9. alkaen on 
kudonta klo 18.00-20.30.  
Valokuvakirjakurssi pidetään kylätalolla ma-to 11.-14.9. klo 18.00-20.30, jos ilmoittautuneita tulee 
tarpeeksi. Ilmoittautumiset kaikkiin ryhmiin Ilmajoki-opistolle. 
Entiseen tapaan kyläseura tukee jäseniään, niin että kurssien omavastuuksi jää 10 €. Toimittakaa 
nimenne, kuitit ja pankkiyhteystietonne Mäkiniemen Tarjan postilaatikkoon (Korvenloukontie 25). 

Su 1.10. patikoidaan viime vuoden malliin porukalla Oksivuorelle. Kyläseura tarjoaa makkarat ja 
mehut perillä. Grilli on kuumana klo 12.00-15.00. Seuraa kääntöpuolen karttaa ja kysy lisää Iso-
Tuiskun Juhalta.  

Lokakuussa järjestetään taas perinteinen aurauskeppien pystytyskökkä. Iso-Tuiskun Juha 
organisoi ja antaa lisätietoa. 

Syksyn mittaan ollaan herättelemässä kyläkahvilatoimintaa. Ajatuksena on, että esim. kerran 
kuussa kokoonnutaan lauantai-iltapäivällä (tai muuna sopivana aikana) kaffikupin ääreen 
kylätalolle seurustelemaan ja maailmaa parantamaan. Jotain virkistävää ohjelmaakin saattaa olla 
luvassa. Erilaisia ideoita otetaan vastaan! 

Valokuituhanke on edelleen vaiheessa. Kunta ei lähtenyt rahoittajaksi, vaikka halukkaita liittymän 
ottajia ilmoittautui runsaasti. Lounea tutkii nyt muita rahoitusvaihtoehtoja ja tiedottaa aikanaan 
asiasta lisää. 

Kylätalon piha-alueella on joka vuosi haittaa pihan yli valuvista vesistä. Asiaa on tuumattu monelta 
kantilta ja on päädytty rakentamaan ns. kivipesä, johon vedet voidaan johtaa. Tätä varten tarvitaan 
runsaasti kiviä, ja kyläläisiä haastetaankin nyt vaihtamaan kiuaskivensä ja muutenkin siivoamaan 
markiltaan kiviä ja tuomaan ne kylätalolle kivikeräykseen.  

Lumentuloa ja hiihtokelejä odotellessa voit miettiä, olisiko sinulla mahdollisuutta tulla mukaan 
latukoneen ajajien porukkaan. Laaja latuverkosto ja vaihtelevat sääolosuhteet työllistävät kovasti 
latujen kunnossapitäjiä ja lisää vapaaehtoisia kaivataan mukaan. 
Kysy lisää Mäki-Latvalan Antilta. 

Ja lopuksi: nyt ponkaistaan vauhtiin luvattu kyläseuran oman logon 
suunnittelukilpailu. Katso erillinen mainos ja ryhdy piirtämään! 

Hyvää syksyä koko kylään!   

Könnin kyläseura ry. 

P.S. Merkitkää kalenteriin jo puurojuhla su 10.12. klo 12.30 alkaen!  




